N M COMERCIAL LTDA - ME, com sede na Rua Barão de 
Grajau, nº 863 , Bairro Parque dos Novos Estados, na cidade de Campo Grande - MS, inscrita no 
CNPJ/MF nº 34.886.430/0001-74, para os itens 13, 14, 16, 17, 34, 35, 36, 45, 47, 54, 57, 75 e 83, 
perfazendo o valor total de R$ 286.174,00 (duzentos e oitenta e seis mil e cento e setenta e quatro reais). 
FENIX DISTRIBUICAO E SERVICOS LTDA - ME, com sede Rua Mato Grosso, nº 1283, Centro, na 
cidade de Andradina - SP, inscrita no CNPJ nº 42.188.998/0001-40, para os itens 06 ao 10, 41, 55, e 73, 
perfazendo o valor total de R$ 114.312,40 (cento e quatorze mil e trezentos e doze reais e quarenta 
centavos). COMERCIAL SAO JOSE LTDA - ME, com sede Rua Copaíba, nº 591, Bairro Vila Moreninha 
III, na cidade de Campo Grande - MS, inscrita no CNPJ nº 40.854.427/0001-71, para os itens 02, 03 e 69, 
perfazendo o valor total de R$ 5.708,80 (cinco mil e setecentos e oito reais e oitenta centavos). CURITIBA 
COMERCIO DE PNEUMATICOS E TINTAS LTDA - EPP, com sede Rua Padre Dehon, nº 3300, Bairro 
Boqueirão, na cidade de Curitiba - PR, inscrita no CNPJ nº 47.270.248/0001-36, para os itens 04, 26, 39, 
42, 43, 67 e 70, perfazendo o valor total de R$ 87.482,94 (oitenta e sete mil e quatrocentos e oitenta e dois 
reais e noventa e quatro centavos). EVOK IMPORTACAO E DISTRIBUICAO LTDA - EPP, com sede 
Avenida Vereador Abrahão João Francisco, nº 2957, Box 13, Bairro Ressacada, na cidade de Itajaí - SC, 
inscrita no CNPJ nº 44.116.889/0001-42, para os itens 01, 11 e 62, perfazendo o valor total de R$ 
9.340,00 (nove mil e trezentos e quarenta reais). GERMANO PNEUS LTDA - EPP, com sede Rua Manoel 
Marques Junior, nº 585, Bairro Serraria, na cidade de São José - SC, inscrita no CNPJ nº 
48.926.883/0001-91, para os itens 05, 15, 19, 23, 28 ao 33, 37, 38, 40, 61, 63 ao 65, 71 e 74, perfazendo o 
valor total de R$ 391.994,00 (trezentos e noventa e um mil e novecentos e noventa e quatro reais). J R 
PRODUTOS E SERVICOS LTDA - ME, com Avenida Duque de Caxias, nº 2006, Salão 07, Bairro Vila 
Alba, na cidade de Campo Grande - MS, inscrita no CNPJ nº 49.909.194/0001-31, para os itens 18, 21, 22, 
24, 25, 46, 49 ao 53, 56, 58 ao 60, 72, 76, 79, 80 e 82, perfazendo o valor total de R$ 845.686,99 
(oitocentos e quarenta e cinco mil e seiscentos e oitenta e seis reais e noventa e nove centavos). LAGB 
ACESSORIOS E PECAS LTDA, com Avenida General Osorio D, nº 1127, letra D, Centro, na cidade de 
Chapecó - SC, inscrita no CNPJ nº 02.678.428/0001-13, para os itens 77, 78 e 81, perfazendo o valor total 

de R$ 176.058,00 (cento e setenta e seis mil e cinquenta e oito reais). MULTIQUALITY COMERCIO DE 
PNEUMATICOS LTDA - ME, com Rua Francisco Reis, nº 605, Galpão B, Bairro Cordeiros, na cidade de 
Itajaí - SC, inscrita no CNPJ nº 40.362.307/0001-57, para o item 48, perfazendo o valor total de R$ 
30.192,00 (trinta mil e cento e noventa e dois reais). QUASE TUDO FERRAGENS E UTILIDADES LTDA - 
ME, com Rua do Franco, nº 404, Loja 5, Bairro Vila Carlota, na cidade de Campo Grande - MS, inscrita no 
CNPJ nº 51.006.223/0001-05, para os itens 20, 27, 44, 66 e 68, perfazendo o valor total de R$ 44.375,00 
(quarenta e quatro mil e trezentos e setenta e cinco reais). 

Foi fracassado o item 12. 

Ribas do Rio Pardo - MS, 27 de Outubro de 2023. 

EDUARDO ARTHUR DE MORAIS 
Pregoeiro